ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 34, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2023,
homologado pelos Editais n° 14, de 20-06-2023, torna público que foram nomeados os candidatos
a seguir relacionados, em conformidade com o disposto no Edital de Abertura e demais
disposições legais pertinentes:

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: Clarice Costa Bianchi, Bianca Schons; ENGENHEIRO
AGRÔNOMO: Raissa Schwalbert; MÉDICO VETERINÁRIO: Manuela Foques Falleiro; PSICÓLOGO:
Tatiane Brandalise Rossi; PROFESSOR DE ANOS FINAIS ÁREA 2 - MATEMÁTICA: Natália Simone
Andreazza; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
- ÁREA 1: Cristiane Colferai; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES): Magda Lemos da
Silva (PCD), Juliane Edimara Dequi; SECRETÁRIO ESCOLAR: Taísa Ramisch, Maria Elisa Borchardt
Viecelli, Cauê Vinicius Hermes.

 Os candidatos acima nominados deverão comparecer à Prefeitura Municipal de Farroupilha,
munidos dos documentos relacionados no item 15.3 do Edital nº 01/2023, no prazo máximo de 15
dias, contados desta data, para fins de posse, sob pena de perda dos respectivos direitos.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 06 de março de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 06 de março de 2024

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: GWFB68L5QSWTTSE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: GWFB68L5QSWTTSE

		2024-03-06T08:35:59-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2024-03-06T10:04:05-0300
	FABIANO FELTRIN:51667495020